
Město Mikulov
Odbor rozvoje a živnostenského 

podnikání
Náměstí 1, 69220 Mikulov

tel.:519444555, fax:519444500
e-mail:pencik@mikulov.cz

*MUMIX00IG120*
MUMIX00IG120

Věc: VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
(dále také jen „vysvětlení zadávací dokumentace“) 

Název veřejné zakázky: Mikulov – Oprava místní komunikace ul. Koněvova, Česká – I. etapa 
ulice Koněvova

Zadavatel: Město Mikulov, Náměstí 158/1, 692 20 Mikulov IČO: 00283347 
Veřejná zakázka: Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 

Zadavatel, na základě žádosti dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace, poskytuje níže 
vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace.

DOTAZ 1 
Ve výkazu výměr je uveden oddíl „Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady“. U žádného z těchto nákladů 
však není uvedeno žádné množství ani měrná jednotka.
Může si uchazeč sám vybrat, které vedlejší náklady ocení, nebo musí ocenit všechny uvedené vedlejší 
náklady?

ODPOVĚĎ 1 
Uchazeč ocení veškeré položky soupisu prací – výkazu výměr, a to i v části Vedlejší a ostatní 
rozpočtové náklady. A to buďto po jednotlivých položkách, nebo jako soubor VRN procentním 
podílem z HSV+PSV.

INFORMACE K PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK
Vzhledem k rozsahu dotazu a termínu podání a odpovědi zůstává v platnosti původní termín k podání 
nabídek.

V Mikulově, dne 14. 2. 2018

Rostislav Koštial
starosta


		2018-02-14T14:51:01+0000
	Not specified




